СОВЕТ
ИВАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                    Девяносто второе  заседание третьего созыва

РЕШЕНИЕ

   От 21.06.2016 г. № 24
 с.Ивановка
    О внесении изменений в решение Совета  Ивановского
    муниципального образования от 25.11.2014 г  № 16
    «Об установлении  земельного налога на территории
    Ивановского муниципального образования Ивантеевского

    муниципального района Саратовской области»

              На основании Налогового кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 25.02.1999 г. № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», ,Совет     Ивановского  муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области   РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета Ивановского муниципального образования  от 25.11.2014 года № 16 «Об установлении  земельного налога на территории Ивановского муниципального образования», с учетом изменений от 01.07.2015 г. № 25  следующие дополнения:

2. п.5 дополнить подпунктом 8  следующего содержания:
«8) Субъектов инвестиционной деятельности, использующих вновь отведенные земельные участки на основании заключенных с администрацией Ивановского муниципального образования соглашений о реализации инвестиционных приоритетных проектов».
3.Настоящее Решение опубликовать в информационном бюллетене «Известие» и на официальном сайте  Администрации Ивановского муниципального образования  http://ivan..ivanteevka.sarmo.ru/
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Ивановского
муниципального образования                                Т.В.Сучкова